



- QMS approvato sec AD-2000 WD con Cert 01 202 IQC-08 5131 di TUV Rheinland (0035), cert. PED 2014/68/UE Annex I §4.3 by TUV Rheinland (0035)
- Materiale secondo AD2000 W2 - W10 in ref to EN10028-7
- Materiale conforme a NACE MR0175/MR0103 - ISO 15156-1/ISO 15156-3

Customer/Cliente OIKI ACCIAI INOSSIDABILI S.P.A VIA PARADIGNA 95 A 43122 PARMA IT	Consignee/Destinatario Merc OIKI ACCIAI INOSSIDABILI S.P.A. VIA PARADIGNA 95 A 43122 PARMA IT	Delivery/N° Consegna 8261815099 02/03/2022 Q.M.D./RESP. A Venturini Plant Off/Stat. Gazdolo	Quality Control/Controllo Qualità 1191395515/80 223 GENN Clienti Paragagla cliente PH902021MMA	Pages/Pagine 1/1
--	--	---	--	---------------------

Material/Codice Materiale 506015720	Norm/Norma EN10028-7, EN10088-2, EN10088-4, ASTM A240, ASME SA240, ASTM A480, ASMESA480	Order Nr/ordine 1191395515/80	Client Order/Ordine cliente 223 GENN
--	--	----------------------------------	---

Description/Descrizione CXF02C 3,00 x 1500 4307/304L SR 6/15 FINITURA "2B"	Quality/Qualità X2CrNi18-9, WNr1.4307, 304L, X5CrNi18-10, 1.4301, 304	Steel Processing/Elaborazione acciaio Forno ad arco-VOD/AOD, colata continua, trattamento di solubilizzazione a 1050°C	Mark Tester/Marchio Collaudatore - Marchio del collaudatore: CQ3	Terms of Delivery/Condizioni di Consegna
---	--	---	---	--

Item	Batch/N° Partita	Heat/Colata	Quantity/Q.tà	Dimensional tolerances/Tol.Dimensionali	Delivery/N° Consegna	Quality Control/Controllo Qualità	Pages/Pagine
1	22YT001297	E08605	9900 KG	EN9445-2	8261815099	02/03/2022	1/1
2	22YT001298	E08441	10250 KG		1007001974	Plant Off/Stat. Gazdolo	

Batch/N° Partita	tipochimica	Marc	C (%)	SI (%)	Mn (%)	P (%)	S (%)	N (%)	Cr (%)	NI (%)
------------------	-------------	------	-------	--------	--------	-------	-------	-------	--------	--------

22YT001297		22H2001108	.024	.511	1.506	.0210	.0074	.0452	18.321	8.160
22YT001298		22H2001109	.022	.361	1.216	.0165	.0056	.0303	18.137	8.068

Batch/N° Partita	Posizione prova	Direzione Prova	Marc	Rm [N/mm²]	Rp 0.2 [N/mm²]	RP 1 [N/mm²]	ASD (%)	AS0 (%)	HRB B	HRB T
------------------	-----------------	-----------------	------	------------	----------------	--------------	---------	---------	-------	-------

22YT001297	B	T		632	280	324	55.5	54.9	89	88
22YT001298	B	T		617	263	310	56.1	55.5	86	85

Test Position/Posizione Prova	Test Direction/Direzione Prova	Note sui valori meccanici:	Altri controlli:
T=testa coil C=centro coil B=coda coil	T=trasversale L=longitudinale D=diagonale	- Un solo set di valori meccanici per ogni partita come autorizzato da TUV Rheinland (01/03/2012)	- Controllo visivo, dimensionale ed analisi chimica OK - Test di corrosione EN ISO3651-2 Metodo A e ASTM A262p ract.E OK

Remarks/Note: - Finitura Superficiale 2B - Certificiamo che i prodotti sopra elencati sono conformi alle prescrizioni dell'ordine - Documento validato in conformità ad EN10204 par. 5 - Le Norme citate sono intese nell'edizione in corso di validità al momento dell'ordine - Durabilità: NPD	- Sostanza Pericolose: NPD - Per impieghi strutturali, costruzioni e ingegneria civile - Dop disponibili su http://www.marcegaglia.com/brochure/quality/dop.html -finitura superficiale 2B
---	--



0474
13
MARCEGAGLIA
SPECIALTIES
4304 - Casale O.L.
Parma - Italy
EN 10088-4:2009